
 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. PPK-59a/84/23 ze dne 7.8.2023 

 (dále jen „Smlouva o dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Regionální 

pracoviště: Regionální pracoviště Olomoucko  

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710  

IČO: 629 335 91DIČ: neplátce DPH  

Kontaktní adresa: Šumperská 93, 790 01 Jeseník  

Zastoupený: xxx        

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k 

převzetí díla: xxx            

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Miroslav Petřík 

IČO: 75376342 

Adresa sídla: Mánesova  283, 79376 Zlaté Hory 

Zastoupen: xxx        

Bankovní spojení: xxx             

Email: xxx         

Telefon: xxx             

 

(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že existuje dostatek vhodného prostoru pro uložení další štěpky, 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. 3.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

  Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy: 

Cena bez DPH: 221 000,- Kč 

Zhotovitel není plátce DPH 

3.2 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje dokumentem tvořícím přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis obdrží objednatel, druhý stejnopis obdrží zhotovitel. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpočet a specifikace díla PPK-59a/84/23 

 

V Jeseníku dne 1.9.2023 Ve Jeseníku dne 1.9.2023 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

xxx xxx 

 



1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-59a/84/23

Číslo jednací: 02428/OM/23
Rok: 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Keprník
26804 ZE05 Likvidace vzniklého klestu

ZE05b Likvidace klestu štěpkováním 130 m3 1 700,00 221 000,00
Cena 221 000,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2023 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00
Celkem 221 000,00 0,00 221 000,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2023

Keprník
26804 ZE05 Likvidace vzniklého klestu 221 000,00 Kč

ZE05b Likvidace klestu štěpkováním
Popis opatření:
Poštěpkování v loňském roce vyřezané biomasy borovice kleče. Termín realizace v období mezi 1. srpnem a 30.
listopadem 2023, s výjimkou období říje jelení zvěře (10.9. - 1.10.). Štěpka bude uložena v místech s porosty
borůvek na okraji lesa (horní okraj porostu 335A14, případně 337A17a), kde bude ponechána k zetlení. Hmota
nebude ukládána na místa mimo porosty borůvky. Štěpka bude rozhrnuta do vrstvy o výšce max. 30 cm.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-59a/84/23
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,74423

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

